
Uchwała Nr XLVI/508/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

 
 
w sprawie: zmian statutu Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  
poz. 1458), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

W statucie Urzędu Miasta Nowego Sącza, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr LXVI/820/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 27 czerwca 2006 r., w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Miasta Nowego Sącza, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zmienia się § 1 nadając mu brzmienie: 
 

„§ 1 
Podstawę prawną działania Urzędu Miasta Nowego Sącza stanowią w szczególności: 

1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), 

2) ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

3) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  
poz. 1458), 

4) ustawa z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 76,  
poz. 694 z późn. zm.), 

5) ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 r.,  
z późn. zm.), 

6) Statut Miasta Nowego Sącza - miasta na prawach powiatu, 
7) uchwały Rady Miasta Nowego Sącza, 
8) zarządzenia Prezydenta Miasta Nowego Sącza.” 

 
2. Zmienia się § 7 nadając mu brzmienie: 

 
„§ 7 

1. Prezydent Miasta w drodze zarządzenia powołuje i odwołuje swoich zastępców. 
2. Prezydent kieruje do Rady Miasta wnioski w sprawie powołania lub odwołania 

Skarbnika.” 
 
 

 
 

 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowego 
Sącza oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


